

## CI - cenová informace

Stavba: Domažlice



Zpracoval:

Datum:

09.09.2024

| P.Č. | Popis | MJ | Množství celkem | Cena/MJ | Celkem |
|------|-------|----|-----------------|---------|--------|
| 1    | 2     | 3  | 4               | 5       | 6      |

Výměna návěstidel K2 U Nemocnice – Komenského – Benešova

|    |                                                                               |     |     |           |           |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|-----------|
| 1  | Návěstidlo TS 3.300mm / LED 230V DIM (RYG)zatemněné čočky, bez symbolu        | ks  | 3   | 14 957,14 | 44 871,43 |
| 2  | Návěstidlo TS 3.200mm / LED 230V DIM (RYG)zatemněné čočky, bez symbolu        | ks  | 4   | 11 790,00 | 47 160,00 |
| 3  | Návěstidlo TS 2.200mm chodec / LED 230V (RG)zatemněné čočky, symbol chodec CZ | ks  | 8   | 7 850,00  | 62 800,00 |
| 4  | Konzola plastová PC pro 200/300mm návěstidla (ks)                             | ks  | 24  | 271,00    | 6 504,00  |
| 5  | Konzola Al (ks)                                                               | ks  | 6   | 438,00    | 2 628,00  |
| 6  | Držák návěstidla na výložník 3.300 (závit M8)                                 | ks  | 3   | 7 657,00  | 22 971,00 |
| 7  | PC symbol pro LED vložku 200mm - červený stojící chodec                       | ks  | 8   | 230,00    | 1 840,00  |
| 8  | PC symbol pro LED vložku 200mm - zelený krácející chodec                      | ks  | 8   | 230,00    | 1 840,00  |
| 9  | Práce techniků vč. času stráveného na cestě                                   | kpl | 1   | 33 650,00 | 33 650,00 |
|    | sestavení návěstidel                                                          |     |     |           |           |
|    | 3 technici                                                                    |     |     |           |           |
|    | odzkoušení, uvedení do provozu                                                |     |     |           |           |
| 10 | Stožárová svorkovnice                                                         | ks  | 8   | 1 450,00  | 11 600,00 |
| 11 | Montáž a zapojení stožárové svorkovnice                                       | ks  | 8   | 650,00    | 5 200,00  |
| 12 | Kabel - návěstidlo - svorkovnice                                              | kpl | 1   | 6 500,00  | 6 500,00  |
| 13 | Úprava SW řadiče                                                              | kpl | 1   | 8 000,00  | 8 000,00  |
| 14 | Doprava                                                                       | km  | 320 | 24,00     | 7 680,00  |

Pozn: Nabídka neobsahuje montážní plošinu.

**Celkem bez DPH**

**263 244,43**

Za dodavatele:

